Pro předávajícího se jedná o majetek nepotřebný. 
Předávající předává uvedenou nemovitou věc přejímajícímu se všemi právy a povinnostmi.  

III. 

Převáděný majetek v katastrálním území Zalužany je veden v účetní evidenci v této hodnotě:   

 pozemek pozemková parcela č. 1774/1 ve výši 40.872 Kč (slovy: čtyřicet tisíc osm set 
sedmdesát dvě koruny české)  

Předávající a přejímající se ve smyslu § 16 odst. 1 vyhl. č. 62/2001 Sb., dohodli, že za majetek 
předávaný podle této smlouvy přejímající neposkytne předávajícímu žádné peněžité plnění. 

IV. 

Předávající prohlašuje, že mu není známo, že by na nemovité věci vázla nějaká omezení,